[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 22
24.01.2017

О внесении изменения в Положение о бюджете и бюджетном процессе
в городе Перми, утвержденное решением Пермской городской Думы от 28.08.2007 № 185
Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в Положение о бюджете и бюджетном процессе в городе Перми, утвержденное решением Пермской городской Думы от 28.08.2007 № 185 (в редакции решений Пермской городской Думы от 23.10.2007 № 247, от 27.11.2007 № 275, от 26.02.2008 № 35, от 24.06.2008 № 207, от 23.09.2008 № 303, от 28.04.2009 № 76, от 23.06.2009 № 131, от 22.09.2009 № 203, от 24.11.2009 № 267, от 25.02.2010 № 27, от 24.08.2010 № 114, от 31.05.2011 № 97, от 21.12.2011 № 236, от 23.04.2012 № 57, от 29.01.2013 № 13, от 24.09.2013 № 209, от 17.12.2013 № 288, от 25.03.2014 № 49, от 26.08.2014 № 139, от 26.08.2014 № 140, от 24.03.2015 № 49, от 22.09.2015 № 187, от 24.11.2015 № 246, от 24.02.2016 № 19, от 22.11.2016 № 238), изменение, дополнив пункт 1 статьи 10 абзацем шестым следующего содержания:
«В состав данной Инвестиционной комиссии подлежат включению по одному представителю от каждого комитета Пермской городской Думы.».
2. Признать утратившим силу подпункт 1.1 решения Пермской городской Думы от 31.01.2012 № 17 «О направлении депутатов Пермской городской Думы в составы вновь создаваемых коллегиальных органов администрации города Перми».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по бюджету и налогам.
Председатель
Пермской городской Думы	                                                                     Ю.А.Уткин
Глава города Перми                                                                                  Д.И.Самойлов

Верно
консультант сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
12.2016

[bookmark: _GoBack]
Сектор актов Главы города
30.01.2017 13:40 решение № 22
image1.wmf